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Play-Off
2019/20 Play-Off. Матч №195

Середа, 29.07.2020, 19:30, НСК "Олімпійський", Київ. 28°C. Глядачі: 5073

«Колос» Ковалівка

1 : 0

«Маріуполь» Маріуполь

25 Волинець Євгеній
24 Зозуля Олексій
13 Гавриш Віталій (К)
6 Максименко Максим
29 Ємець Владислав
99 Задоя Євгеній
48 Оріховський Павло
8 Смирний Євгеній
10 Морозко Євгеній
9 Антюх Денис
17 Бондаренко Олександр

Запасні
1 Яшков Антон
5 Петров Кирило
80 Єфремов Євген
15 Чорноморець Олександр
14 Мілько Вадим
18 Костишин Денис
77 Вільхамссон Арні
11 Кожушко Олег
7 Лисенко Володимир

Тренер
Костишин Руслан

1 Гальчук Євген
8 Полегенько Павло
4 Чоботенко Сергій
13 Яворський Сергій (К)
19 Тищенко Ігор
73 Ігнатенко Данило
25 Федорчук Валерій
11 Чурко Вячеслав
75 Корнієнко Віктор
9 Мишньов Дмитро
86 Фомін Руслан

Запасні
33 Поспєлов Артем
7 Топалов Дмитро
77 Кулаков Андрій
44 Сагуткін Данило
20 Кащук Олексій
71 Чех Максим
22 Путря Ілля
97 Дудік Артем
34 Петерман Микита

Тренер
Бабич Олександр

Арбітр:
Арановський Євген
Асистент 1:
Войтюк Олександр
Асистент 2:
Запороженко Дмитро
4-й арбітр:
Абдула Анатолій
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій

Делегат:
Титаренко Юрій
Офіцер безпеки:
Пихтін Микола
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Play-Off, 2019/20, Play-Off. Матч №195
Середа, 29.07.2020, 19:30, НСК "Олімпійський", Київ. 28°C. Глядачі: 5073

«Колос» Ковалівка 1 : 0 «Маріуполь» Маріуполь
7' 9 Мишньов Дмитро

99 Задоя Євгеній 11'

46' 19 Тищенко Ігор

13 Гавриш Віталій
5 Петров Кирило 57'

68' 4 Чоботенко Сергій

71' 11 Чурко Вячеслав
7 Топалов Дмитро

48 Оріховський Павло
14 Мілько Вадим 74'

17 Бондаренко Олександр
7 Лисенко Володимир 74'

17 Бондаренко Олександр 74'

84' 73 Ігнатенко Данило

87' 13 Яворський Сергій
44 Сагуткін Данило

87' 73 Ігнатенко Данило
71 Чех Максим

9 Антюх Денис 95'

99' 25 Федорчук Валерій
20 Кащук Олексій

99' 86 Фомін Руслан
77 Кулаков Андрій

99 Задоя Євгеній
18 Костишин Денис 100'

101' 71 Чех Максим

18 Костишин Денис 113'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


